
                                                                                                      
                                                                                                               

 
UCHWAŁA NR 0007.XLIII.49.2018 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora GZOKSiT Panią Darię Wieczorek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3,  art. 238, art. 

239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  Kodeks postępowania administracyjnego                       

(t.j. Dz.U. z 2017 r, poz. 1257 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę Dyrektora Szkoły Podstawowej Pani Iwony Krupa  z dnia                    

22 kwietnia 2018 roku na Dyrektora GZOKSiT Panią Darię Wieczorek. 

                                                                 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              UZASADNIENIE 

 

Do Rady Gminy Krzyżanowice wpłynęła skarga Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Rymera w Zabełkowie na Dyrektora  Gminnego Zespołu Oświaty , Kultury , Sportu i Turystyki 

w Tworkowie. Po szczegółowej analizie obowiązujących przepisów prawa , statutu GZOKSiT 

oraz wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora GZOKSiT  stwierdzono , że skarga jest bezzasadna. 

Dyrektor GZOKSiT działał w ramach udzielonych mu upoważnień i pełnomocnictwa. Ponadto 

Dyrektor GZOKSiT realizował zadania statutowe jednostki budżetowej , która jako Centrum 

Usług Wspólnych (CUW) została powołana dla zapewnienia obsługi finansowej, 

administracyjnej i organizacyjnej m.in. szkół i przedszkoli na terenie Gminy Krzyżanowice . 

W ramach posiadanych uprawnień , działając w imieniu organu prowadzącego szkołę czyli 

Wójta , Dyrektor GZOKSiT była umocowana do organizowania narad z dyrektorami , jak też 

załatwiania spraw związanych z podróżami służbowymi dyrektorów .    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


